Qi
DOWN

To Go Speisekarte

Vorspeisen

Spargelsuppe mit Raucherlachs

Carpaccio vom Eifler Rind mit Rucola und Truffel

Scampis (5Stck) Knoblauch mit feinem Gemise

Ol

Hauptgerichte

Gegrilltes Rinderfilet vom Eifler Rind mit Kartoffel Mousseline und warmes GemUse

Tagesfisch an einem Kartoffel Senf Mousseline und Chicorée-Orangen Gemlise

Vegetarische Tajine von Cous-Cous und Tomate
- Mit Geflagel
- Mit Tagesfisch

Spargel mit Sauce Flamande und Pellkartoffeln
- mit Schweinemedaillon
- mit Tagesfisch

Vegetarische GemUselasagne

Dessert

Mousse au chocolat mit roten Friichten

7,50

10.00

8.50

22.00
17.00
12.00
15.00
18.00
20.00
23.00
24.00

10.00

8,00

Bestell Hotline: 080/398756 oder per Mail: info@sit-down.be

Lieferung frei Haus ab einer Bestellung von 60€ im Umkreis von 10 km und nach
Absprache

Restaurant Sit Down

HauptstraBe 36

4780 St. Vith

Tel. 080/398756

info@sit-down.be




