

To Go Speisekarte

Vorspeisen

Spargelsuppe mit Räucherlachs	7,50
Carpaccio vom Eifler Rind mit Rucola und Trüffel Öl	10.00
Scampis (5Stck) Knoblauch mit feinem Gemüse	8.50
Hauptgerichte	
Gegrilltes Rinderfilet vom Eifler Rind mit Kartoffel Mousseline und warmes Gemüse	22.00
Tagesfisch an einem Kartoffel Senf Mousseline und Chicorée-Orangen Gemüse	17.00
Vegetarische Tajine von Cous-Cous und Tomate - Mit Geflügel - Mit Tagesfisch	12.00 15.00 18.00
Spargel mit Sauce Flamande und Pellkartoffeln - mit Schweinemedaillon - mit Tagesfisch	20.00 23.00 24.00
Vegetarische Gemüselasagne Dessert	10.00
Mousse au chocolat mit roten Früchten	8,00

Bestell Hotline: 080/398756 oder per Mail: info@sit-down.be

Lieferung frei Haus ab einer Bestellung von 60€ im Umkreis von 10 km und nach Absprache

Restaurant Sit Down

Hauptstraße 36

4780 St. Vith

Tel. 080/398756 info@sit-down.be